АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2023 г.                 с. Осиновка         №  59-па

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Осиновского сельского поселения от 01.11.2022 № 44 па  «Об утверждении
муниципальной антикоррупционной программы « О противодействии

коррупции в Осиновском сельском поселении на 2022-2024 годы»

На основании Представления прокуратуры Михайловского района Приморского края
№ 7-3-2023/899 от 26.06.2023 «Об устранении нарушений законодательства о
противодействии коррупции в сфере муниципальной службы», руководствуясь
Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
администрация Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации
Осиновского сельского поселения от 01.11.2022 № 44 па «Об утверждении
муниципальной антикоррупционной программы « О противодействии коррупции в
Осиновском сельском поселении на 2022-2024 годы»:

1.1.Раздел 2 Общественной характеристики реализуемых в составе муниципальной
антикоррупционной программы мероприятий « о противодействии коррупции в
Осиновском сельском поселении» на 2022-2024 годы» дополнить пунктами 2.16 - 2.20.
в следующей редакции:

«2.16. вести работу по выявлению незаконных мигрантов, установить их численность
путем подворного обхода;

2.17. обеспечение противодействия коррупции при оказании муниципальных услуг и
исполнения муниципальных функций в сфере миграции;

2.18. разработка и реализация комплекса мер по предупреждению и минимизации
бытовой коррупции в сферах образования, социального обслуживания и жилищно-
коммунального хозяйства и его актуализация;

2.19. обеспечение развития системы общественного контроля и просвещения
населения Осиновского сельского поселения о мерах противодействия коррупции в
сфере жилищно-коммунального хозяйства, социального обслуживания и образования
Приморского края;

2.20. организация и проведение "круглых столов" по вопросам противодействия
коррупции в сфере образования, ЖКХ, социального обслуживания.».

2. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Осиновского сельского
поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
делопроизводителя  администрации Осиновского сельского поселения И.А. Килунину.

Глава Осиновского сельского поселения

Глава администрации поселения                                                         Н.А. Волошина